CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  	9-   / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando para que seja feita a
revitalização da Praça dos Trabalhadores, onde sempre foi um ponto turistico de
grande importância para a cidade e que hoje se encontra em pleno abandono.

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2019.

'

vai Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO(A)MN-SÁ/ N°

DESIUQ‘A ai_PO
VOTOS COWT
MESA DA C.M.R.A.S25t1

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 11
ata/  09 	DE 2012_

Sea'e 	InIstretiva

	00000001